ESTADO DO PARÁ

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
      PODER EXECUTIVO

 DEPARTAMENTO DE LICTAÇÕES

 www.curralinho.pa.gov.br

Av. Jarbas Passarinho n°. 01, Bairro Centro - Curralinho/PA, CEP 68.815-000  - CNPJ 04.876.710/0001-30

Ofício n° 089/2024                                                                                 Curralinho/PA, 02 de abril de 2024.

A

PREFEITURA MUNICIPAL MUANÁ

EDER AZEVEDO MAGALHÃES

Prefeito Municipal de Muaná

Assunto: Solicitação de Autorização de Adesão à Ata de Registro de Preços - Pregão Eletrônico SRP

nº 24/2023 - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 24/2023 realizado no Município de MUANÁ.

Prezado Senhor,

Com fulcro no art. 22, § 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, venho por meio deste

solicitar a Vossa Excelência AUTORIZAÇÃO a adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão

Eletrônico SRP nº 24/2023 -. A referida adesão visa por esta Prefeitura Municipal de   Curralinho/Pará,

cujo objeto o   REGISTRO DE PREÇO Contratação de empresas com o objetivo de formar o Sistema

de Registro de Preços da Administração Pública Municipal para o fornecimento de Material de

expediente, independente de transcrição.

Solicito ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe Ofício de Autorização de

adesão a Ata de Registro de Preços Nº   24/2023, oriunda do Pregão Eletrônico SRP Nº 24/2023 -

realizado por esse Município de MUANÁ/PA. Solicito que a resposta ao pedido seja encaminhada ao e-

mail licitacaocurralinho@gmail.com, para maior agilidade, acompanhado dos seguintes documentos:

• ATA DE REGISTRO DE PREÇO

• PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

• ADJUDICAÇÃO

• HOMOLOGAÇÃO

• PARCER JURIDICO

• PARECER CONTROLADOR INTERNO

• EDITAL

Segue em anexo a planilha orçamentária das empresas equivalente a 50% de seus quantitativos valor

total da Ata de Registro de Preços nº 24/2023.

Atenciosamente,

CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES

Prefeito Municipal de Curralinho

      ESTADO DO PARÁ

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
      PODER EXECUTIVO

 DEPARTAMENTO DE LICTAÇÕES

 www.curralinho.pa.gov.br

Av. Jarbas Passarinho n°. 01, Bairro Centro - Curralinho/PA, CEP 68.815-000  - CNPJ 04.876.710/0001-30

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS UNID QUANT. MARCA
PREÇO

UNIT

1 AGULHA DE CROCHÊ Nº 06 UNID 75 NYBC R$ 10,71

2 ALFINETE PARA MURAL Nº 24 CX 230 ACC R$ 5,69

3

ALMOFADA PARA CARIMBO: Material caixa plástica com
esponja absorvente  revestida com tecido, tamanho   nº 03,
cor azul/preto, tipo entintada,  comprimento 11cm x 6,7cm,
largura, formato retangular.

UNID 290 ALCAR R$ 10,05

4
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO:
Corpo em plástico feltro, medindo aproximadamente
15x5,5cm.

UNID 342 RADEX R$ 6,97

5
APONTADOR DE LÁPIS: Material plástico, tipo escolar,
tamanho pequeno 1 furo, lâmina em aço temperado inclinada.

UNID 1.850 POLIBRAS R$ 0,42

6

ARQUIVO MORTO CAIXAS DE  PLÁSTICAS: Polionda,
medida:  35mm x 13mm x 25mm gramatura média 400g/m²,
com identificação na   lateral, para mês, ano seção, código e
espaço para discriminação  do  conteúdo, para folhas tamanho
A4 e oficio, cor amarela.

UNID 1.750 GRANFESTA R$ 7,55

7 BALÃO LISO Nº 6,5; PCT 50 UNID. PCT 1.450 GRANFESTA R$ 13,31

8
BALÃO TIPO CANUDO/ESPAGUETE CORES DIVERSAS

PCT C/ 50 UND
UNID 425 DELO R$ 13,61

9 BANDEJA PLÁSTICA: Para correspondência tripla. UNID 200 EUROMA R$ 116,27

10 BARBANTE DE ALGODÃO CRU, 8 FIOS, 70M UNID 435 KBV R$ 13,28

11 BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UNID 825 KBV R$ 1,57

12 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO UNID 1.200 POST-IT R$ 3,01

13
BLOCO RECADO: Material papel, cores diversas, tamanho
48mm x 38m, tipo   removível, características   adicionais: auto-
adesiva,   bloco com no mínimo 100 folhas.

BL 475 MERCUR R$ 8,08

14 BORRACHA BRANCA (CAIXA C/ 40 UND) CX 725 MERCUR R$ 20,40

15 BORRACHA DUAS CORES BICOLOR (CX C/ 40 UND) CX 370 FORONE R$ 27,40

16
CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS: Capa dura,

140mmX200mm
UNID 1.175

DTECH HP

R$ 19,52

17
CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS: Capa dura, 200mm

X 275mm.
UNID 900 ELGIN R$ 23,12

18
CADERNO DE DESENHO: Espiral, capa flexível, com 48

folhas.
UNID 345 COMPACTOR R$ 19,52

19

CALCULADORA CIENTIFICA: (altura 2.00cm, largura
9.00cm, profundidade 16.00cm   -   peso   125.00g, 240 funções.
Visor de 2 linhas e 12 dígitos. Memórias variáveis. Função
estatística (desvio padrão, cálculo aleatório, regressão linear ),
trigonometria ( sem, cos, tang., sem-¹, cos-¹, tan-¹).
Hiperbólica.  Funções exponenciais e logarítmicas. Cálculos de
frações. Arredondamento. Conversão de ângulos. Combinação
e Permutação.

UNID 50 COMPACTOR R$ 81,17

20
CALCULADORA DE MESA: 12 dígitos, c/ pilha AA, 4
operações básicas, raiz quadrada, %, memória, alimentação
solar.

UNID 160 COMPACTOR R$ 25,13

21

CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL: Escrita média, corpo
em plástico transparente com aproximadamente 15 cm, tampa
cônica, fabricação nacional. Embalagem com dados de
identificação do produto e data de validade, em caixa com 50
unidades.

CX 1050 CIS R$ 52,18

22

CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA: Escrita média, corpo
em plástico transparente com aproximadamente 15 cm, tampa
cônica, fabricação nacional. Embalagem com dados de
identificação do produto e data de validade, em caixa com 50
unidades.

CX 862

CRISTAL
LINE

R$ 52,18

23

CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA: Escrita média,
corpo em plástico transparente com aproximadamente 15 cm,
tampa   cônica,   fabricação nacional. Embalagem com dados
de identificação do produto e data de validade, em caixa com
50 unidades.

CX 886 ELGIN R$ 60,97

24 CANETA HIDRACOR (ESTOJO C/24CORES) UNID 350 ELGIN R$ 26,77

      ESTADO DO PARÁ

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
      PODER EXECUTIVO

 DEPARTAMENTO DE LICTAÇÕES

 www.curralinho.pa.gov.br

Av. Jarbas Passarinho n°. 01, Bairro Centro - Curralinho/PA, CEP 68.815-000  - CNPJ 04.876.710/0001-30

25 CANETA HIDROCOR (ESTOJO C/12CORES) UNID 365 ISOESTE R$ 13,27

26
CANETA MARCA TEXTO: Material plástico, tipo ponta
fluorescente-cores variadas.

UNID 1.100 ISOESTE R$ 3,44

27
CANETA MARCADOR        PERMANENTE PARA CD: Cor
preta, azul ou vermelha, escrita fina. Caixa com 12unidades.

CX 50 ISOESTE
R$ 31,82

28

CANETA MARCADORA PARA QUADRO BRANCO EM
ACRÍLICO: Com reposição constante de tinta, recarregável,
capacidade mínima 5,5 ml, material plástico, material da
ponta: feltrocom ponta redonda média, cores preta, azul e
vermelha.

UNID 1.660 ACC R$ 92,16

29
CAPA DE ENCADERNAÇÃO  EM PLÁSTICO: T amanho
A4, pct com 100 und.

PCT 97 ACC R$ 86,90

30 CD-R CX/25 UND CX 8 ACC R$ 56,10

31 CD-RW 700WB CX/25 UND CX 8 ACC R$ 87,62

32 CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X  10MM UNID 800 ACC R$ 7,45

33 CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X  15MM UNID 800 ACC R$ 15,56

34 CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X 5MM UNID 800 NEW MAGIC R$ 7,72

35
CLIPS METÁLICO TAMANHO 1/0: Caixa com 50
unidades, niquelado, com informação do revestimento na
embalagem.

CX 1.650 NEW MAGIC R$ 14,96

36
CLIPS METÁLICO TAMANHO 2/0: Caixa com 50
unidades, niquelado, com informação do revestimento na
embalagem.

CX 1.675 NEW MAGIC R$ 2,85

37
CLIPS METÁLICO TAMANHO 3/0: Caixa com 50
unidades, niquelado, com informação do revestimento na
embalagem.

CX 1.675 NEW MAGIC R$ 3,79

38
CLIPS METÁLICO TAMANHO 4/0: Caixa com 50
unidades, niquelado, com informação do revestimento na
embalagem.

CX 1.675 NEW MAGIC R$ 3,07

39
CLIPS METÁLICO TAMANHO 6/0: Caixa com 50
unidades, niquelado, com informação do revestimento na
embalagem.

CX 1.675 NEW MAGIC R$ 3,70

40
CLIPS METÁLICO TAMANHO 8/0: Caixa com 25
unidades, niquelado, com informação do revestimento na
embalagem.

CX 1.475 BIC R$ 3,90

41
COLA ADESIVO INSTANTÂNEA: Tubo de 20g, cx c/ 10
unid

CX 125 ELGIN R$ 105,91

42 COLA COLORIDA 23G, CAIXA    COM 6 CORES UNID 315 TILIBRA R$ 11,42

43
COLA COLORIDA   COM   GLITTER 23G: Caixa com 6

cores
UNID 315 CELUCAT R$ 12,13

44
COLA LIQUIDA BRANCA PARA PAPEL: Não tóxica,

lavável,   tubo com 40g.
UNID 975 CELUCAT R$ 2,04

45
COLA LIQUIDA PARA ISOPOR: Não tóxica, lavável, tubo
com 40g

UND 1.300 CELUCAT R$ 3,84

46 COLCHETES N°7, CX COM 72 UND CX 130 CELUCAT R$ 11,23

47
CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D’ÁGUA: Inodoro,
atóxico, embalagem com   aproximadamente 18m, com selo do
Inmetro.

UND 1.300 CELUCAT R$ 2,95

48 DVD-RW CX/25 UND CX 7 ACC R$ 101,40

49 ELÁSTICO CHATO: 6mm X 10m, branco rolo de 100 metros. UNID 135 ACC R$ 58,00

50
ENVELOPE DE PAPEL PARA CD E DVD: Com visor
transparente, embalagem c/100 und.

PCT 12 PIMACO R$ 36,82

51
ENVELOPE NA COR AMARELO OU BRANCO: Medindo
20x28cm, caixa com 500unid.

CX 85 PIMACO R$ 279,39

52
ENVELOPE NA COR AMARELO OU BRANCO: Medindo
25x35cm, caixa com 500unid.

CX 122 ADERE R$ 450,00

53
ENVELOPE NA COR AMARELO  OU BRANCO: Medindo
30x40cm, caixa com 500 unid.

CX 75 ADERE R$ 623,09

54
ENVELOPE TIPO CONVITE: Cor  branco, medindo
16x23cm, caixa com 500 unidades.

CX 40 ADERE R$ 399,99

55
ESPIRAL EM PLÁSTICO P/ ENCADERNAÇÃO 21MM
PCTE C/ 50

PCT 127 ADERE R$ 85,26

56
ESPIRAL EM PLÁSTICO P/ ENCADERNAÇÃO 9MM

PCTE C/ 50
PCT 147 ADERE R$ 33,19

      ESTADO DO PARÁ

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
      PODER EXECUTIVO

 DEPARTAMENTO DE LICTAÇÕES

 www.curralinho.pa.gov.br

Av. Jarbas Passarinho n°. 01, Bairro Centro - Curralinho/PA, CEP 68.815-000  - CNPJ 04.876.710/0001-30

57
ESTILETE LARGO: Material corpo plástico super resistente,
com lamina retrátil de aço, de  aproximadamente 18mm de alta
qualidade.

UNID 800 ADERE R$ 5,86

58
ETIQUETA ADESIVA: Branca 99,0 x 55,8 mm p/ impressora
laser e jato de tinta - caixa com 100 etiquetas

CX 35 TRIUNFO R$ 94,47

59
ETIQUETAS AUTOADESIVAS: Formato 210x297mm, A4
1350 folha, branca, formato da etiqueta: 55,8x99,0mm
contém: 25, folhas / 250 etiquetas.

CX 55 TRIUNFO R$ 63,85

60 EVA COM GLITER CORES DIVERSAS UNID 1.175 TILIBRA R$ 5,26

61 EVA ESTAMPAS VARIADAS UNID 750 TILIBRA R$ 3,65

62
EXTRATOR DE GRAMPO: Tipo espátula, metal, medida 14

cm.
UNID 410 EAGLE R$ 4,84

63 FITA CREPE 19X50 UNID 1.900 EAGLE R$ 4,52

64
FITA DECORATIVA: 3,8 cm de largura com 10m, cores
diversas

UNID 200 LEONORA R$ 18,33

65 FITA DUPLA FACE: 12mmx30m pcte c/ 6 UNID 235 LEONORA R$ 9,10

66 FITA DUPLA FACE DE SILICONE: 30mmx3m rolo UNID 275 LEONORA R$ 23,76

67 FITA DUREX 48X50 UNID 2.150 POLIBRAS R$ 5,09

68 FITA GOMADA 48X50 UNID 1.000 TILIBRA R$ 6,25

69
FITA ZEBRADA: Para  isolamento preta/amarela 70mm x
180m

ROLO 150 TILIBRA R$ 27,61

70
FITILHO EM TECIDO DE CETIM ROLO: Com 50m cores

variadas
ROLO 400 TILIBRA R$ 21,44

71
FITILHO PLÁSTICO FINO: Tamanho 5mmx50m (cores

diversas)
UNID 375 TILIBRA R$ 3,68

72 GIZ DE CERA PEQUENO: Cx c/12 cores UNID 550 LEONORA R$ 4,68

73
GRAMPEADOR COMPACTADO: Metálico com capacidade
para grampear 100 folhas

UNID 40 LEONORA R$ 155,28

74 GRAMPEADOR   DE    PRESSÃO: tapeceiro, metálico, UNID 52 TILIBRA R$ 94,46

75

GRAMPEADOR METÁLICO: Longo alcance, base
emborrachada, utiliza  grampos 9/8, 9/10, 9/13, 9/16,  9/20, e
9/24, capacidade de grampeamento de aproximadamente 200
folhas.

UNID 35 TILIBRA R$ 323,26

76
GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6: até 20 folhas
(médio)

UNID 475 TILIBRA R$ 17,23

77
GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6MM: Metálicos, cobreados
ou galvanizado, com proteção anti- ferrugem confirmada na
embalagem, caixa c/ 100 unid.

CX 1.350 REPORT R$ 4,14

78
GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO Nº 106/06
E 108/06: Caixa com 5.000 und.

CX 255 TILIBRA R$ 37,90

79
GRAMPO PARA GRAMPOS  26/6: Até 20 folhas (médio),

caixa com 5000 und
CX 325 TILIBRA R$ 8,19

80
GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO: 80mm, plástico,
pct c/ 25 unidades.

PCT 775 ART FLOC R$ 17,61

81
LÁPIS COMUM PRETO: Nº 2,  cilíndrico, medindo de 16,0
cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira, caixa com 144
unidades.

CX 825 ART FLOC R$ 49,69

82 LÁPIS DE COR PEQUENO: cx c/ 12 cores UNID 1.450 TILIBRA R$ 4,86

83
LIGA ELÁSTICA AMARELA EM LÁTE: Forma circular,
super resistente, embalagem com 25g, quantidade mínima 30
unidades.

CX 350 TILIBRA R$ 3,64

84 LINHA DE CROCHÊ: Cores diversas nº 07 UNID 220 TILIBRA R$ 41,69

85
LÍQUIDO DE LIMPEZA PARA QUADRO BRANCO:

embalagem  com 100ml
UNID 310 TILIBRA R$ 23,65

86
LIVRO ATA PAUTADO: Com 100 folhas, capa dura preta,
medindo 22 cm x 30 cm, aproximadamente.

UNID 600 CROMUS R$ 14,95

87
LIVRO ATA PAUTADO: Com 200 folhas, capa dura preta,
medindo 22 cm x 30 cm, aproximadamente.

UNID 600 CROMUS R$ 31,31

88 LIVRO DE PONTO: Com 106 folhas, capa dura. UNID 2040 CROMUS R$ 31,07

89
LIVRO PROTOCOLO: Com no mínimo, 100 folhas e 4 linhas,

capa dura
UNID 950 JOCAR R$ 18,17

90 MASSA DE   MODELAR:   90g, caixa com 6 cores UNID 390 JOCAR R$ 19,15

      ESTADO DO PARÁ

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
      PODER EXECUTIVO

 DEPARTAMENTO DE LICTAÇÕES

 www.curralinho.pa.gov.br

Av. Jarbas Passarinho n°. 01, Bairro Centro - Curralinho/PA, CEP 68.815-000  - CNPJ 04.876.710/0001-30

91 MIÇANGAS PLÁSTICA: Pct 1 kg cores diversas UNID 35 CROMUS R$ 189,37

92 MOUSEPAD COM GEL UNID 190 RAMARK R$ 63,82

93 PAETÊ Nº 10: Pct 500 G, cores diversas UNID 45 JOCAR R$ 110,33

94 PAPEL A4 40KG: Embalagem com 50fls UNID 255 CHAMEX R$ 61,22

95
PAPEL A4: Material papel alcalino, gramatura 75g/m²,
210x297mm, cor branca, cx c/ 10 resmas

CX 785 JOCAR R$ 289,90

96
PAPEL ALMAÇO PAUTADO: C/40   cadernos, cada caderno
com 10 folhas.

PCT 500 JOCAR R$ 92,59

97
PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO A4: 5mm x 5mm,
bloco com 50 folhas

UNID 300 JOCAR R$ 129,43

98 PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA:  Pct com 10 folhas. PCT 340 JOCAR R$ 19,15

99 PAPEL CAMURÇA UNID 1350 JOCAR R$ 2,85

100
PAPEL CARBONO: Tamanho A4, preto, embalagem com
100 folhas

UNID 1200 POLIBRAS R$ 60,21

101 PAPEL CARTÃO UNID 2525 POLIBRAS R$ 5,49

102
PAPEL CARTOLINA: Cores variadas, 50X x 66 cm.
Pacote com 100 folhas

PCT 1025 PANASONIC R$ 109,45

103 PAPEL CASCA DE OVO: PCT c/ 50 unid. PCT 150 PANASONIC R$ 26,63

104 PAPEL CELOFANE: Incolor 85x70 50 Folhas UNID 250 PANASONIC R$ 53,65

105
PAPEL COLOR SET 110G: 210x297mm, c/ 6cores,  pacote

com 24 folhas
PCT 535 PANASONIC R$ 28,11

106 PAPEL CONTACT 45CM X 2M UNID 500 PILOT R$ 9,15

107 PAPEL COUCHÊ 90G A4 C/ 50 UNID. PCT 120 WALEU R$ 34,62

108 PAPEL CREPON COMUM UNID 1750 STALO R$ 1,68

109
PAPEL DE PRESENTE 50X60CM:  Pacote Com 40
Unidades cores variadas

UNID 675 ART FLOC R$ 2,89

110 PAPEL LAMINADO UNID 550 STALO R$ 2,20

111 PAPEL MADEIRA UNID 1150 STALO R$ 3,40

112 PAPEL MANTEIGA UNID 1300 COMPACTOR R$ 1,46

113 PAPEL MICROONDULADO: 50cm x 80 cm UNID 700 WALEU R$ 6,41

114 PAPEL SEDA UNID 1300 WALEU R$ 0,67

115
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: Pacote com 100 folhas -
Cores Verde, Rosa, Azul e Amarelo

PCT 1150 SERTIC R$ 11,70

116 PAPEL TIPO TAMANHO OFICIO RESMA 575 SERTIC R$ 38,39

117
PAPEL VERGE: 180g/m², a-4 210x297mm cor branca,

embalagem c/50 folhas.
PCT 700 LEONORA R$ 29,67

118
PASTA ARQUIVO AZ: Com lombo 8cm de largura, tamanho
ofício LL, em papelão reforçado, com ferragem de metal.

UNID 975 LEONORA R$ 21,67

119 PASTA DE PAPELÃO: tamanho  oficio, aba elastica UNID 1700 LEONORA R$ 2,91

120
PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA: Tamanho ofício
com aproximadamente 4.0cm de altura.

UNID 1225 LEONORA R$ 8,76

121
PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA: Tamanho ofício
com aproximadamente 6.0cm de altura.

UNID 1.000 LEONORA R$ 9,63

122

PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO DE AÇO: Em papel
marmorizado, com suporte plástico na lateral com porta
etiqueta em papel branco, com ferragem de metal para Folhas
A4 e oficio, reforçados.

UNID 2400 BRW R$ 4,80

123 PEN DRIVE: Capacidade 16gb, interface 2.0 UNID 140 MULTILASER R$ 57,19

124 PERCEVEJO: CX com 100 und CX 290 DOMINGOS R$ 4,07

125
PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO:  Com dois furos, semi
industrial em ferro fundido, com pintura martelada.

UNID 190 BRW R$ 25,78

126 PEROLAS EM ROLO 4 MM: Peça c/ 10 metros UNID 27 BRW R$ 80,83

127 PEROLAS EM ROLO 8 MM: Peça c/10 metros UNID 27 BRW R$ 97,40

128 PILHA GRANDE AA UNID 1.000 PANASONIC R$ 6,76

129 PILHA MEDIA AA PAR 725 PANASONIC R$ 8,18

130 PILHA PALITO AA PAR 2.000 PANASONIC R$ 7,63

131 PILHA PEQUENA AA PAR 2.000 PANASONIC R$ 6,69

      ESTADO DO PARÁ

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
      PODER EXECUTIVO

 DEPARTAMENTO DE LICTAÇÕES

 www.curralinho.pa.gov.br

Av. Jarbas Passarinho n°. 01, Bairro Centro - Curralinho/PA, CEP 68.815-000  - CNPJ 04.876.710/0001-30

132
PINCEL ATÔMICO: Material plástico, tipo ponta feltro, tipo
carga recarregável, corres preta, azul, vermelha.

UND 1625 BRW R$ 3,93

133 PISTOLA PARA COLA QUENTE:  B   astão grosso UNID 110 BRW R$ 29,26

134 PORTA   CARIMBO    DE    8 LUGARES UNID 105 BRW R$ 19,55

135
PRANCHETA PORTÁTIL: Material em eucatex,
comprimento 340mm, largura 230mm, cor marrom, com
pegador metálico.

UNID 725 BRW R$ 7,89

136 PURPURINA: Pote de 250 G UNID 150 BRW R$ 81,95

137
QUADRO MAGNÉTICO: Para escrita a pincel atômico

medindo 1,18x0,57
UNID 196 BRW R$ 359,22

138 QUADRO MURAL: C/   aprox.. 1,00x1,20m em cortiça UNID 110 LYKE R$ 313,15

139
REABASTECEDOR P/MARCADOR DE QUADRO
MAGNÉTICO UNID 200 BRW

R$ 7,65

140
REABASTECEDOR P/ PARA PINCEL ATÔMICO: Cores

diversas
UNID 205 VMP R$ 5,86

141
REABASTECEDOR PARA  ALMOFADA DE CARIMBO:
Em cores (preto, azul, vermelho), frasco com 42ml, caixa com
12 unidades

UNID 132 SCRIT R$ 113,37

142 REGUA COMUM 50CM UNID 800 OFF PAPER R$ 7,69

143 RÉGUAS COMUM 3OCM UNID 1250 VMP R$ 2,85

144 TESOURA DE 13CM DE COMPRIMENTO UNID 535 TRAMONTINA R$ 8,85

145 TESOURA   DE    20CM    DE COMPRIMENTO UNID 525 TRAMONTINA R$ 16,52

146 TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR 13CM UNID 200 TRAMONTINA R$ 17,31

147
TESOURA ESCOLAR S/ PONTA: Cabo em plástico,

tamanho 13 cm
UNID 775 TRAMONTINA

R$ 9,40

148 TINTA GUACHE POTE 15ML:  Caixa com 6 cores variadas CX 675 BRW R$ 6,36

149
TINTA GUACHE POTE 250ML :

cores variadas
UNID 375 BRW R$ 11,30

150 TINTA P/ PINTURA FACIAL: Pote 25ml cores variadas UNID 400 VBR R$ 14,86

151
TINTA PARA CARIMBO COR AZUL OU PRETO: Cx. c/
12 frascos de 42ml. CX 295 GOLLER

R$ 7,85

152 TINTA PARA TECIDO: Pote 37 ml cores variadas UNID 465 BRW R$ 5,37

153 TNT: Cores diversas, rolo com 1m X 50m ROLO 130 BRW R$ 121,99

$

4

.

2

2

5

.

0

3

4

,

9

8

		2022-01-02T13:42:56-0300
	CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES:02946890287